Датум:7.5.2020 година
Час по македонски јазик
Наставна единица: „Мерак по книгата“ од Марко Цепенков-анализа
(од автобиографија)

Ученици,оваа наставна единица ја имате како четиво во учебникот на страница
106.Прочитајте го четивото и одговорете на прашањата од учебникот.
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-Се обидов на направам Венов дијаграм,но не успеав,па затоа на овој начин ќе го напишете.

-Домашна задача: Најдете творби од собирачката дејност на Марко Цепенков и направете анализа на нив.Ќе ми препратете на 11.5.2020 година на веќе познатиот начин.
